
Miillerová L.: Účetní závěrka obchodních společností (1. část)
Dvořáková D.: Časová hodnota peněz a její role 
při oceňování pohledávek a závazků v účetnictví
Krmelová J.: Aplikace časové hodnoty peněz: Klíčové 
výpočty v ekonomii a účetnictví v praxi

10

rculterová L.: Odložená daň v účetnictví v souvislosti se změnou
účetních a daňových předpisů v roce 2024 ................................... 23

Pohledávky za společníky ............................................................. 27
Na hodině účetnictví a daní...........................................................  32
Dubnová T., Teci J.: Konsolidační balíček z pohledu daní............ 36
Nesrovnal J., Toman P.: Je možné „zkrátit“ 
prekluzivní lhůtu (lhůtu, kdy je možné doměřit daň), 
která byla prodloužena z důvodu daňové ztráty   41
Jouza L.: Jaké náhrady při práci na dálku
po novele zákoníku práce? ............-................................................ 46
Konference Nový zákon o účetnictví z první ruky (Vanke D.).........50
Představení spolupráce a uznávání zkoušek
v rámci systému certifikace na MENDELU
(rozhovor: Formanová L., Solilová V., Petr M.)........................... 52
Rejstřík 2023 ..................................................................................  54
Nové právní předpisy ...............................  57
Některé platební povinnosti: Leden 2024 -
důležitá data pro všechny, kteří podnikají ..................................... 58
Stručný rejstřík pojmů.................................................................... 60

Vybrané články prošly recenzním řízením redakční rady.


